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Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $3,809,851.221000 $3,809,851.22 $3,660,851.22 $385,776.68 $385,776.68 $385,776.68$0.00 $3,424,074.54

MATERIALES Y SUMINISTROS $666,500.002000 $666,500.00 $3,877.48 $3,877.48 $3,877.48 $3,877.48$0.00 $662,622.52

SERVICIOS GENERALES $1,401,885.363000 $1,401,885.36 $78,718.41 $78,718.41 $78,718.41 $78,718.41$0.00 $1,323,166.95

Gasto Corriente $5,878,236.58 $5,878,236.58 $3,743,447.11 $468,372.57 $468,372.57 $468,372.57$0.00 $5,409,864.01

2 Gasto de Capital

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $136,000.005000 $136,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $136,000.00

Gasto de Capital $136,000.00 $136,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $136,000.00

TOTAL $6,014,236.58 $6,014,236.58 $3,743,447.11 $468,372.57 $468,372.57 $468,372.57$0.00 $5,545,86…
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